[C]unctis innotescat Cristi fidelibus quod ego Robertus filius Sigwardi de Cokerintun frater Rogeri Le 

Vavasur et heres, consilio et assensu heredum meorum, concessi et hac mea carta confirmavi Deo et 

beate Marie et sanctimonialibus de Alvingham et fratribus earum in puram et perpetuam elemosinam 

prata et terras quas habent de dono Rogeri fratris mei in territorio de Cokerint', sicuti carta Rogeri 

testatur quam predicte moniales habent de illo.  Et ego Robertus et heredes mei post me 

adquietabimus et warantizabimus omnia predicta prenominatis monialibus erga omnes homines.  

Preterea ego Robertus concessi eisdem monialibus et hac mea carta confirmavi illas duas bovatas terre 

quas tenuerunt Hanke et Gille et quicquid habent de hereditate nostra in territorio de Cok'.  Hiis 

testibus. 

Note.  Confirmation of no.328.  For dating see note to no.326.  Dated c.1190 by Stenton (Free Peasantry, p.53). 

333  Gift and quitclaim by Richard son of William son of Roger le Vavasur of Cockerington to William of Redbourne 

all his rights in 2 acres in Estlanges, 3 acres at Musacres, 2 selions of land on the west side of Nortcroft, a selion of land 

stretching to Roger de Neville's road, 3 acres of meadow in Utecroft and an acre in Methelholm, on the west side of the 

land Hosbert the reeve once held. [First half of thirteenth century] 

fo.63r 

Ricardus filius Willelmi filii Rogeri Le Vavasur dat et quieteclamat Willelmo de Redburna totum ius 

quod habuit in hiis terris subscriptis iacentibus in territorio de Cok'. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Ricardus filius Willelmi filii Rogeri Le Vavasur de Cokerint' 

concessi, dedi et hac presenti carta mea confirmavi et de me et de heredibus meis inperpetuum 

quietum clamavi Willelmo de Redburne et heredibus suis totum ius vel clamium quod habui vel aliquo 

modo aliquando habere potui in hiis terris subscriptis iacentibus in territorio de Cokerintun, scilicet in 

duabus acris terre in Estlanges et in tribus acris terre ad Musacres ex est parte terre monialium de 

Alvingham,a et in duobus selionibus ad Everholm et in uno sellione in Neulandb ex sut parte terre 

monialium de Alvingham, et in tribus sellionibus ex west parte Nortcrofti predicti Willelmi de 

Redburn', et in uno sellione qui se extendit usque ad viam Rogeri de Nevill', et in tribus acris prati in 

Utecroft et in una acra de rosc in Methelholm ex west parte terre quam Hosbertus prepositus aliquando 

tenuit.  Et in huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus.